[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль

« 10 »  января  2023 г                                                                                 №   8
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района

« Перемышльский район» от 21.01.2020
№ 27 (в редакции от 26.01.2021 № 39,

от 11.01.2022 № 4)  «Об утверждении
муниципальной программы
«Совершенствование системы управления
общественными финансами в муниципальном
районе «Перемышльский район»

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Устава муниципального района «Перемышльский район», решением Районного Собрания муниципального района «Перемышльский район» от 23.12.2021 № 78 «О бюджете муниципального района «Перемышльский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,  администрация муниципального района "Перемышльский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации муниципального района «Перемышльский район» от 21.01.2020 № 27 (в редакции от 21.01.2021 № 39, от 11.01.2022 № 4)  «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы управления общественными финансами в муниципальном районе «Перемышльский район»  следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы графу 8 «Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:

	8.Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований
	Всего по Программе -  тыс. рублей (*),

	Годы
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Всего
	53967,7
	53876,6
	55210,9
	57036,7
	54165,2
	54092,7

	в том числе по уровням бюджетов

	Местный
	9021,7
	8117,1
	8263,0
	8622,7
	5751,2
	5678,7

	Областной
	44475,5
	45278,5
	46462,1
	47906,8
	47906,8
	47906,8

	Бюджеты поселений
	470,5
	481,0
	485,8
	507,2
	507,2
	507,2

	(*) Объемы финансовых средств, направляемых на реализацию Программы, ежегодно уточняются после принятия решения Районного Собрания муниципального района «Перемышльский район» о бюджете муниципального района «Перемышльский район» на очередной финансовый год и на плановый период

          1.2.  Раздел 4 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

муниципального района                                                                  Н.В.Бадеева
Приложение

к постановлению администрации

                МР «Перемышльский район»

от « 10 » января 2023 года № 8
Раздел 4. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации

муниципальной программы

         тыс. рублей
	Наименование показателя
	Всего
	В том числе по годам

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Всего <*>

	53967,7
	53876,6
	55210,9
	57036,7
	54165,2
	54092,7

	в том числе:

	средства бюджета муниципального района

	9021,7
	8117,1
	8263,0
	8622,7
	5751,2
	5678,7

	средства областного бюджета

	44475,5
	45278,5
	46462,1
	47906,8
	47906,8
	47906,8

	средства бюджетов поселений

	470,5
	481,0
	485,8
	507,2
	507,2
	507,2

<*> Объемы финансовых ресурсов  уточняются после принятия и (или) внесения изменений в решение Районного Собрания муниципального района «Перемышльский район» о бюджете муниципального района «Перемышльский район» на очередной финансовый год и на плановый период.